
  
Uchwała Nr IV/ 17/ 2011
Rady Gminy Lubomino
z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Lubomino

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,
poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675/  Nr.142,poz.1591/
Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje :

§ 1.
W statucie  Gminy  Lubomino,  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr  II/9/2003  Rady  Gminy
Lubomino z dnia  20 lutego 2003r.  w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Lubomino /Dziennik
Urzędowy Województwa Warmińsko -Mazurskiego Nr 45, poz. 607 , z 2007r. Nr 31, poz. 510 oraz
z 2009r Nr 104 ,poz.1648 / wprowadza się następujące zmiany :
 
1/ w §1 po ust.5 dodaje się ust.6  w brzmieniu:
„6.Gmina posiada herb,pieczęć  i  flagę  .Wzór herbu ,pieczęci  i  flagi  określa  załącznik  nr 3  do
Statutu Gminy Lubomino ,stanowiący załącznik do niniejszej uchwały .”

2/ w § 10 ust.4 otrzymuje brzmienie :
„4.Zawiadomienie o terminie ,miejscu i przedmiocie obrad rady powinno być podane do publicznej
wiadomości mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Gminy Lubomino” . 

3/w § 47:
a/  ust.2 otrzymuje brzmienie :
„2.Czynności  z  zakresu  prawa  pracy  wobec  wójta   związane  z  nawiązaniem  i  rozwiązaniem
stosunku pracy  w imieniu rady gminy dokonuje  przewodniczący rady,  z  wyjątkiem ustalania
wynagrodzenia ”.
b/ skreśla się ust.3

4/w załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Lubomino po pkt 6  dodaje się pkt.7 w brzmieniu :
„7.Środowiskowy Dom Samopomocy  w Wolnicy „

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

Przewodniczący Rady  Gminy 

     Paweł Miąsko


